АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  11 июня  2021  года                                             № 20-П

с. Грачевка

О внесении изменений в Постановление

администрации Грачевского муниципального

образования Петровского муниципального района

Саратовской области от 15 апреля 2016 года № 35-П

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Грачевского муниципального образования

Петровского муниципального района Саратовской области, администрация

Грачевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, на торгах», утвержденный

постановлением администрации Грачевского муниципального образования

Петровского муниципального района Саратовской области от 15.04.2016 №

35-П (далее – Административный регламент) следующие изменения:

- пункт 2.2. регламента дополнить подпунктами 2.2.3 и 2.2.4

следующего содержания:

 «2.2.3. В целях предоставления муниципальной услуги установление

личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема

посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо

иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с

законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и

аутентификации в органах, предоставляющих муниципальные услуги,

многофункциональных центрах с использованием информационных

технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от

27 июля 2006 года N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях

и о защите информации".

garantf1://12077515.300/

- пункт 2.20. регламента дополнить абзацем следующего содержания:

 «Подача запроса о предоставлении муниципальной услуги и иных

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в том

числе документов и информации, электронные образы которых ранее были

заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального

закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», и прием таких запроса о

предоставлении муниципальной услуги и документов органом,

предоставляющим муниципальную услугу, либо подведомственной органу

местного самоуправления организацией, участвующей в предоставлении

муниципальной услуги, с использованием информационно-технологической

и коммуникационной инфраструктуры, в том числе единого портала

государственных и муниципальных услуг и (или) региональных порталов

государственных и муниципальных услуг».

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в

силу со дня его обнародования.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                            В.Г. Соболев

http://www.consultant.ru/document/Cons_doc_LAW_355880/a2588b2a1374c05e0939bb4df8e54fc0dfd6e000/#dst359